EDITAL Nº 014/2020/DG-GAS – VAGAS PARA MONITORES

I Retificação

A Diretora-geral do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa

Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais, considerando que

a  etapa  de  entrevistas  e  provas  não foi  concluída  para  algumas  vagas,  vem a  público  divulgar  a

prorrogação das inscrições e retificação do item 2 do edital.

2. DO CRONOGRAMA

Atividade Data / Hora

Publicação do Edital 10/9/2020

Período de inscrição 10/9/2020 a 15/9/2020 (item 6.1 do edital)

Entrevista / Prova 16 a 18/9/2020

Divulgação do resultado 21/9/2020 até as 12 h 22/9/2020 as 12h

Recurso quanto ao resultado 21/9 (após a divulgação do resultado) a 22/9/2020 até
as 17 h  22/9 (após a divulgação do resultado) a
23/09/2020 até as 17h

Homologação do resultado 23/9/2020 24/9/2020

Entrega do Termo de Compromisso até 25/9/2020 (anexo III do edital)

Início da monitoria 28/9/2020

Gaspar,21 de setembro de 2020.

Aprovado conforme despacho no documento nº 23292.028534/2020-87

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA
Diretora-geral do câmpus Gaspar / IFSC

Portaria IFSC nº 388, 30 de janeiro de 2020

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar
Rua: Adriano Kormann, 510  |  Bela Vista  |   Gaspar/SC  |  CEP: 89.111-009
Fone: (47) 3318-3705   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0010-51